# انہر کا راجہ

روزنامہ

پور چار شنبہ

The Daily ALFAZL

ایڈیٹر
روشن دین اختر

قیمت

جلد ۵۶

۱۳۶۱ھ ۱۹ ذیقعد ۱۳۸۶ھ ۲۶ مارچ ۱۹۶۷ء نمبر ۲۲

۲۸ فروری۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؑ اس کی لٹ ایرہ اللہ کے
بنو العزیز کی صحت کے سلسلے آج صبح کی اطلاع منظر نے کہ طبیعت پہلے کی
نسبت اچھی ہے البتہ کھانسی الجھی ہے۔ اجاب جماعت قاضی قزلباش اور الترام
دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ سے اپنے فضل و کرم سے صحت کاملہ و عافیت عطا
فرمائے آمین۔